ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN QUẢNG ĐIỀN                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:           /TB-UBND                        Quảng Điền, ngày         tháng 11  năm 2019

THÔNG BÁO
Về việc tiếp công dân tại xã Quảng Thái

Thực hiện Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật Tiếp công dân năm 2013; Thông báo số 198/TB-UBND ngày 28/12/2018 của UBND huyện về lịch tiếp công dân định kỳ tại các xã, thị trấn của UBND huyện năm 2019, UBND huyện thông báo lịch tiếp công dân tại xã Quảng Thái như sau:
 1. Thành phần tiếp công dân
- Đồng chí Nguyễn Tuấn Anh - Phó Chủ tịch UBND huyện.
- Mời đại diện Ban Thường trực UBMTTQ Việt Nam huyện.
- Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Thanh tra huyện, Phòng Tài nguyên - Môi trường, Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội, Ban Tiếp công dân huyện.
2. Thời gian: 01 buổi.
Bắt đầu vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 19 tháng 11 năm 2019 (thứ Ba).
3. Địa điểm: Tại UBND xã Quảng Thái.
4. Để buổi tiếp công dân đạt hiệu quả, UBND huyện yêu cầu UBND xã Quảng Thái thực hiện một số nội dung sau:
	- Bố trí phòng tiếp công dân và cơ sở vật chất, trang thiết bị để phục vụ việc tiếp công dân chu đáo.
	- Rà soát, tổng hợp các vụ việc khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh trên địa bàn liên quan các lĩnh vực quản lý nhà nước mà công dân đã có đơn nhưng đến nay vẫn chưa xử lý, giải quyết dứt điểm.
- Mời đại diện lãnh đạo và công chức liên quan cùng tham dự buổi tiếp công dân nêu trên.
- Thông báo nhiều lần trên Đài truyền thanh để người dân được biết và đến tham dự.
- Chuẩn bị sổ theo dõi liên quan đến công tác tiếp công dân và giải quyết đơn thư để kiểm tra.

UBND huyện yêu cầu UBND xã Quảng Thái triển khai thực hiện nghiêm túc./.

	Nơi nhận:
- Như thành phần tham dự;
- UBND xã Quảng Thái;
- Lãnh đạo VP + CVNC;
- Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Văn Dinh